CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

F =)

MOÇÃO Nº ê ) !2020

Li maoria (3

Sala Sessões . = 42220
Senhor Presidente: RESIDENT

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário

regimentalmente apresenta á Câmara, MOÇÃO DE APLAUSO para

todos os Profissionais da Saúde, que vem desenvolvendo um

excelente trabalho na linha de frente ao atendimento dos cidadãos

de nossa cidade e região, para o enfrentamento do combate ao

Covid-19.

Requer, finalmente, que seja
oficiado, aos Profissionais da Saúde, dando ciência deste ato.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2020.

Evandro Folieni

Vereador - PP

37/